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支部コード 01固定

組合員種別 被扶養者認定取消申告書入力箇所Mよりセット

組合員番号 被扶養者認定取消申告書入力箇所Aよりセット

続柄コード 被扶養者認定取消申告書入力箇所Pよりセット

性別 被扶養者認定取消申告書入力箇所Dよりセット 1:男性 2:女性

生年月日 被扶養者認定取消申告書入力箇所Eよりセット GEEMMDD(*1)

氏名漢字 被扶養者認定取消申告書入力箇所Cよりセット 氏名の間はブランクとする(複数ブランクがあれば最初の1ヶ所のみ)

氏名カナ 被扶養者認定取消申告書入力箇所Bよりセット 氏名の間はブランクとする(複数ブランクがあれば最初の1ヶ所のみ)

基礎年金記号 被扶養者認定取消申告書入力箇所Jよりセット 被扶養配偶者のみセット

基礎年金番号 被扶養者認定取消申告書入力箇所Kよりセット 被扶養配偶者のみセット

給与支給機関コード NULL

給与支給機関異動年月日 NULL

所属所コード 被扶養者認定申告書入力箇所Lよりセット

所属所異動年月日 NULL

外部団体コード NULL

外部団体異動年月日 NULL

職員番号 NULL

郵便番号 被扶養者認定取消申告書入力箇所Gよりセット 別居の場合のみセット NNN-NNNN形式

住所１ 被扶養者認定取消申告書入力箇所Hよりセット 別居の場合のみセット 市区町村まで

住所２ 被扶養者認定取消申告書入力箇所Hよりセット 別居の場合のみセット 上記以降

カナ住所 郵便番号マスタより生成 別居の場合のみセット

住所変更年月日 同レイアウトNO.34認定日をセット 別居の場合のみセット GEEMMDD(*1)

市区町村コード 郵便番号マスタより生成

・納品ファイル名：被扶養者認定申告書_納品日(yyyymmdd形式で表記）　　・ファイル形式：CSV形式　　・対応入力帳票：被扶養者認定・取消申告書(別紙4-2)

No.19住所１は市区町村名まで、No.20住所２は市区町村名より後をセットする、また住所１の都道府県については、都道府県が選択されていなくても、名前から判断して記載すること

・バイト数は最大バイト数

設定値 備考

要否(被扶養者)

ﾌﾞﾛｯｸ名   ID 作成日 作成者

1 必須

最終更新者

No 項目名称
新規

機能名 組合員・被扶養者情報 ID base.csv 最終更新日

仕様書名
入力ファイルレイアウト

(被扶養者(認定・取消)申告
書)

システム名 公立学校共済組合　組合員情報管理システム Page

ｻﾌﾞｼｽﾃﾑ名 ID 作成元

2 必須

3 必須

4 必須

5 必須

6 必須

7 必須

8 必須

9 任意

10 任意

11 空欄

12 空欄

13 必須

14 空欄

15 空欄

16 空欄

17 空欄

18 任意

19 任意

20 任意

21 任意

22 任意

23 任意

備
 
 
考
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ﾌﾞﾛｯｸ名   ID 作成日 作成者

最終更新者機能名 組合員・被扶養者情報 ID base.csv 最終更新日

仕様書名
入力ファイルレイアウト

(被扶養者(認定・取消)申告
書)

システム名 公立学校共済組合　組合員情報管理システム Page

ｻﾌﾞｼｽﾃﾑ名 ID 作成元

住民票コード NULL

電話番号 NULL

同別居区分 被扶養者認定取消申告書入力箇所Fよりセット

銀行コード NULL

支店コード NULL

口座種別 NULL

口座番号 NULL

予備 NULL

口座カナ名称 NULL

資格取得・認定申請日 被扶養者認定取消申告書入力箇所Rよりセット（様式の余白右下よりセット）GEEMMDD(*1) * 空欄の場合はデータベースには認定日をセット

資格取得・認定日 被扶養者認定取消申告書入力箇所Nよりセット GEEMMDD(*1)

国民年金第３号資格発生日 被扶養者認定取消申告書入力箇所Qよりセット 被扶養配偶者のみセット GEEMMDD(*1)

資格取得区分 被扶養者認定取消申告書入力箇所Iよりセット（数値を入力）

認定要件区分 被扶養者認定取消申告書入力箇所Oよりセット

資格喪失・認定取消申請日 NULL

資格喪失・認定取消日 NULL

資格喪失区分 NULL

休業区分 NULL

休業開始日 NULL

休業終了日 NULL

無給区分 NULL

長期　定年年齢 NULL

貸付　給与支給機関コード NULL

*1 GEEMMDDは、右記の通り G 元号(3:昭和 4:平成 5:令和)

EE 和暦年

MM 月

DD 日

要否(被扶養者)

設定値 備考

24 任意

No 項目名称
新規

25 任意

26 必須

27 空欄

28 空欄

29 空欄

30 空欄

31 空欄

32 空欄

33 任意

34 必須

35 任意

36 必須

37 任意

38 任意

39 任意

40 任意

41 空欄

42 空欄

43 空欄

44 空欄

45 空欄

46 空欄

備
 
 
考
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ﾌﾞﾛｯｸ名   ID 作成日 作成者

最終更新者機能名 組合員・被扶養者情報 ID base.csv 最終更新日

仕様書名
入力ファイルレイアウト

(被扶養者(認定・取消)申告
書)

システム名 公立学校共済組合　組合員情報管理システム Page

ｻﾌﾞｼｽﾃﾑ名 ID 作成元

貸付　所属所コード NULL

貸付　職員番号 NULL

個人番号 被扶養者認定取消申告書入力箇所Ｔよりセット 旧様式の場合はNULL

職名コード NULL

資格確認書希望 被扶養者認定取消申告書入力箇所Ｓにチェックがあれば1をセット 空欄の場合はNULLをセット

要否(被扶養者)

設定値 備考

47 空欄

No 項目名称
新規

48 空欄

49 必須

50 空欄

51 必須

備
 
 
考
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